Η συνολική προθεσμία για την εκτέλεση του έργου είναι 480 ημέρες.

Για την συμμετοχή στον διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση από τους συμμετέχοντες 
οικονομικούς φορείς, κατά τους όρους της παρ. 1 α) του άρθρου 72 του ν.4412/2016, 
εγγυητικής επιστολής συμμετοχής, που ανέρχεται στο ποσό των 12.903,23 ευρώ, Δώδεκα 
χιλιάδες εννιακόσια τρία ευρώ και είκοσι τρία  λεπτά. 

Ο χρόνος ισχύος των προσφορών είναι  δεκατρείς (13) μήνες.

Προκαταβολή δεν θα χορηγηθεί. 

Το έργο χρηματοδοτείται από ΕΙΣΦΟΡΑ με Κ.Α 02.30.7322.002.

Η τεχνική μελέτη, η κατασκευή του έργου και οι όροι δημοπράτησης εγκρίθηκαν από την